



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

André Friis Holding ApS

Park Allé 373, 2605 Brøndby

CVR-nr. 39 29 11 42

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2018.

André Friis
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

André Friis Holding ApS
Park Allé 373
2605 Brøndby

CVR-nr.: 39 29 11 42
Stiftet: 12. december 2017
Hjemsted: Brøndby
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

André Friis, Brøndby

Revision

Christensen Kjarulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at eje kapitalandele i andre selskaber (holdingvirksomhed) og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 10.144 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>
Andre eksterne omkostninger	<u>-9.090</u>
Driftsresultat	-9.090
Indtægter af andre kapitalandele der er anlægsaktiver	20.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-766</u>
Resultat før skat	10.144
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	10.144
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>10.144</u>
Disponeret i alt	10.144



Balance

Aktiver	
Note	30/6 2018
Anlægsaktiver	
Andre værdipapirer og kapitalandele	271.909
Finansielle anlægsaktiver i alt	271.909
Anlægsaktiver i alt	271.909
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	14.547
Omsætningsaktiver i alt	14.547
Aktiver i alt	286.456



Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>30/6 2018</u>
Egenkapital	
1 Virksomhedskapital	50.000
2 Overkurs ved emission	0
3 Overført resultat	210.404
Egenkapital i alt	<u>260.404</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.050
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	12.775
Anden gæld	9.227
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>26.052</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>26.052</u>
 Passiver i alt	 <u>286.456</u>



Noter

	<u>30/6 2018</u>
1. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 1. juli 2017	50.000
	<u>50.000</u>
2. Overkurs ved emission	
Overkurs ved emission 1. juli 2017	32.096
Årets overkurs ved emission	-32.096
	<u>0</u>
3. Overført resultat	
Tilgang som følge af spaltning	168.164
Årets overførte overskud eller underskud	10.144
Overført fra overkurs ved emission	32.096
	<u>210.404</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret	
Udbytte 1. juli 2017	11.500
Udloddet udbytte	-11.500
	<u>0</u>


